

Årsredovisning

BussElektro Syd AB

556825-1911

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Schöld
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reparation och installation av elsystem och annan elutrustning på fordon, främst bussar. Bolaget bedriver även styr och reglering av värme och ventilation på fordon, främst bussar, samt konsultation inom bolagets verksamhetsområden. Bolaget ska även sälja och köpa varor inom verksamhetsområdena.

Företaget har sitt säte i Lomma kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror mindre efterfrågan på ny teknik och montering i bussarna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 931	16 234	27 777	17 692
Resultat efter finansiella poster	8 420	7 412	4 287	6 311
Balansomslutning	33 717	31 567	32 212	27 094
Soliditet %	90	78	71	86

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 021 159	5 694 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 090 000	
- Balanseras i ny räkning		5 694 895	-5 694 895
- Årets resultat			9 627 957
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 626 055	9 627 957

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 626 055
<i>Årets resultat</i>	<i>9 627 957</i>
<i>Summa</i>	<i>23 254 012</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 789 000
Balanseras i ny räkning	21 465 012
<i>Summa</i>	<i>23 254 012</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 931 163	16 234 393
Övriga rörelseintäkter	1 116	55 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 932 279	16 289 624
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 108 361	-991 025
Övriga externa kostnader	-2 397 951	-3 413 636
Personalkostnader	2 -5 158 107	-6 074 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4 -26 510	-42 707
Övriga rörelsekostnader	-701	-1 227
Summa rörelsekostnader	-8 691 630	-10 522 653
Rörelseresultat	2 240 649	5 766 971
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 167 670	1 638 521
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 756	13 962
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7 113
Summa finansiella poster	6 179 426	1 645 370
Resultat efter finansiella poster	8 420 075	7 412 341
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	2 200 000	-446 000
Summa bokslutsdispositioner	2 200 000	-446 000
Resultat före skatt	10 620 075	6 966 341
Skatter		
Skatt på årets resultat	-992 118	-1 271 446
Årets resultat	9 627 957	5 694 895

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 780	73 290
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		46 780	73 290
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 284 995	18 291 365
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		24 284 995	18 291 365
Summa anläggningstillgångar		24 331 775	18 364 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 460	2 638 770
Övriga fordringar		2 011 926	4 101 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		510 035	1 162 439
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 644 421	7 902 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 741 028	5 300 149
<i>Summa kassa och bank</i>		6 741 028	5 300 149
Summa omsättningstillgångar		9 385 449	13 202 504
SUMMA TILLGÅNGAR		33 717 224	31 567 159

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 626 055	10 021 159
Årets resultat	9 627 957	5 694 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	23 254 012	15 716 054
Summa eget kapital	23 304 012	15 766 054
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 772 000	10 972 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 372	9 372
Summa obeskattade reserver	8 781 372	10 981 372
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 883	16 845
Skatteskulder	992 118	3 323 081
Övriga skulder	562 839	1 131 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	348 100
Summa kortfristiga skulder	1 631 840	4 819 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 717 224	31 567 159

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 042	508 137
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-189 095
Utgående anskaffningsvärden	319 042	319 042
Ingående avskrivningar	-245 752	-382 261
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	171 352
Årets avskrivningar	-26 510	-34 843
Utgående avskrivningar	-272 262	-245 752
Redovisat värde	46 780	73 290

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	52 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-52 000
Utgående anskaffningsvärden	-	0
Ingående avskrivningar	-	-44 136
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	52 000
Årets avskrivningar	-	-7 864
Utgående avskrivningar	-	0
Redovisat värde	-	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 326 258	23 600 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	999 999	4 184 996
	Försäljningar	-1 041 262	-3 458 738
	Utgående anskaffningsvärden	24 284 995	24 326 258
	Ingående nedskrivningar	-6 034 893	-7 143 941
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	6 034 893	1 109 048
	Utgående nedskrivningar	0	-6 034 893
	Redovisat värde	24 284 995	18 291 365
	Värdepappersinnehav avser kapitalförsäkring.		

UNDERSKRIFTER

Lomma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fredrik Schöld

Fredrik Schöld

2025-04-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-10

Linda Sjöberg

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
